
学校法人貞静学園　役員名簿

理事長

氏　　　名
（生年月日）

初任年月日 学外役員

理事

氏　　　名
（生年月日）

初任年月日 学外役員

監事

氏　　　名
（生年月日）

初任年月日 学外役員

任　　　期

令和3年5月1日現在

2019年10月25日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

奥　明子

奥　明子

小幡　法男

笹川　康子

飯塚　新太郎

田邉　純一

神谷　為義

堀之北　重久

久米　信行

任　　　期

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2021年4月1日～校長在任期中

2019.4.1 〇

2019.4.1 〇

2019.4.1 〇

2019.10.25 〇

2011.4.25 〇

2013.4.1

2021.4.1

2017.6.9

2009.4.1

2018年4月1日～

2018年4月1日～学長在任期中

任　　　期



学校法人貞静学園　評議員名簿

評議員

氏　　　名
（生年月日）

初任年月日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

2018年4月1日～園長在任期中

2019年4月1日～2022年3月31日

2021年4月1日～2022年3月31日

2019年4月1日～2022年3月31日

加藤　孝一

葛西　裕子

任　　　期

2018年4月1日～学長在任期中

2021年4月1日～校長在任期中

2017.4.1

2011.4.25

2019.4.1

2017.4.1

2014.4.1

2016.7.22

髙坂　栄一

長津　美明

前川　朋廣

飯塚　新太郎

2015.4.1

2017.4.1

2021.4.1

2014.4.1

2016.2.26

2009.10.1

髙橋　忠良

笹川　康子

山﨑　義正

齋藤　惠子

村上　悦子

大城　恵子

2021.4.1

奥　明子

小幡　法男

1997.5.26

令和3年5月1日現在


