理事長

氏 名 (生年月日)	初任年月日	任期	学外役員
奥 明子	2013.4.1	2018年4月1日~	

理事

氏 名 (生年月日)	初任年月日	任 期	学外役員
奥 明子	2009.4.1	2018年4月1日~学長在任期中	
小幡 法男	2021.4.1	2021年4月1日~校長在任期中	
笹川 康子	2017.6.9	2019年4月1日~2022年3月31日	
飯塚 新太郎	2011.4.25	2019年4月1日~2022年3月31日	0
田邉 純一	2019.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日	0
神谷 為義	2019.10.25	2019年10月25日~2022年3月31日	0

監事

氏 名 (生年月日)	初任年月日	任 期	学外役員
堀之北 重久	2019.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日	0
久米 信行	2019.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日	0

評議員

氏 名 (生年月日)	初任年月日	任 期
奥 明子	1997.5.26	2018年4月1日~学長在任期中
小幡 法男	2021.4.1	2021年4月1日~校長在任期中
髙橋 忠良	2016.2.26	2018年4月1日~園長在任期中
笹川 康子	2009.10.1	2019年4月1日~2022年3月31日
山﨑 義正	2021.4.1	2021年4月1日~2022年3月31日
齋藤 惠子	2014.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
村上 悦子	2015.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
大城 恵子	2017.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
加藤 孝一	2014.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
葛西 裕子	2016.7.22	2019年4月1日~2022年3月31日
髙坂 栄一	2019.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
長津 美明	2017.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
前川 朋廣	2017.4.1	2019年4月1日~2022年3月31日
飯塚 新太郎	2011.4.25	2019年4月1日~2022年3月31日